
Ordinær generalforsamling 2023

tirsdag 18. april 2023 kl. 19.15

i klubhuset Søndervangsvej 37, Rørvig

Referat tilføjet med kursiv

Dagsorden:
1. Valg af dirigent.

Peter Eliasen valgt

2. Valg af referent.

Frans Falk valgt

3. Valg af stemmetællere.

Bjarne Petersen og Orla Pedersen valgt

4. Aflæggelse af beretning om foreningens virke siden sidste ordinære
generalforsamling.

Anne aflagde den mundtlige beretning, der blev enstemmigt godkendt af
generalforsamlingen. Beretningen er indsat efter dette referat.

5. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse, meddelelse om
ansvarsfrihed.

Kasserer Klaus Willumsen fremlagde regnskabet der blev enstemmigt godkendt

6. Indkomne forslag. Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest tre uger før
generalforsamlingen.

Der var ikke fremsendt nogen forslag

7. Fastlæggelse af kontingent.

Kontingentet blev fastholdt på 200 kr.

8. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
Klaus Willumsen, modtager genvalg - - - Genvalgt
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Jimmi Petersen, modtager genvalg (indtrådt i december for Kurt Nielsen)
- - - Genvalgt

Frans Falk, modtager ikke genvalg.

Bo Hellmann valgt

9. Valg af suppleanter:

Jimmi Petersen, modtager ikke genvalg, er indtrådt i bestyrelsen

Anette Rud Liltorp valgt

Michael Pedersen, modtager genvalg - - - Genvalgt

10. Valg af 1 revisorer og revisorsuppleant:

Flemming Andersen, modtager genvalg

Suppleant Michael Pedersen, modtager ikke genvalg.

Per Plambeck valgt

11. Eventuelt.

Per fortalte om flugtskydning på Højby Jagtforenings bane. Vi har et hold i 5. division,
der skyder for Rørvig hunde- og jagtforening. Der skydes i perioden uge 16 - 25 og der
skal bruges 8-9 skytter for at kunne stille hold. Deltagere er velkomne. Henvendelse til
Per hvis man er interesseret og vil høre mere.

Anne orienterede om at bestyrelsen vil se på den samlede bygningsmasse i forhold til
renoveringsbehov og mulighederne for udvidelse, da klubhuset er trangt i forhold til
antal deltagere de aftener der er på hundetræning eller ved andre aktiviteter.

Forskellige muligheder for at kunne have støttemedlemmer der ikke er medlem af
Danmarks Jægerforbund, blev drøftet. Bestyrelsen arbejder videre med det.

Bestyrelsen orienterede om henvendelse til kommunen vedr. shelterpladsen.

Bestyrelsen er meget åben over for flere aktiviteter i foreningen, der pt. udelukkende
arbejder med hundetræning, men det kræver henvendelse fra medlemmer, der selv vil
gå aktivt ind i en planlægning.
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Referat: Frans Falk

Bestyrelsens beretning 2023

Tak fordi I er kommet, og fordi I støtter op om Rørvig hunde- og jagtforening, klubhuset og
området her.

I november 2022 blev Rørvig Jagtforening og Odsherred Hunde- og Jagtforening lagt
sammen, og foreningen ændrede samtidig navn til Rørvig hunde- og jagtforening.

Jeg tror, at I alle kender baggrunden for at Rørvig Jagtforening måtte opgive at etablere ny
skydebane efter flere års hårdt arbejde. Det var nogle slidsomme år for bestyrelsen med
virkelig mange møder, tlf. samtaler, mails og naboklager/indsigelser der skulle svares på og
nye tiltag der skulle udtænkes. Det sled hårdt på jer der kæmpede for skydebanen, og
resultatet blev desværre ikke som vi håbede på. I stedet blev der i foråret 2022 besluttet at
undersøge muligheder i forhold til sammenlægning af vores to foreninger, og efter flere
forskellige udmeldinger fra DJ stod det på et fællesmøde sidste dag i september endelig
klart, at der ikke var noget til hinder for at sammenlægge foreningerne.
Dette skete enstemmigt på ekstraordinære generalforsamlinger i starten af november 2023.

Jeg vil i den forbindelse takke alle fra Rørvig jagtforenings bestyrelse for jeres indsats, tak for
at I kæmpede ikke bare for en ny skydebane, men også for at dette fantastiske sted kunne
fortsætte som jagtforening. Det sidste års tid var vi lidt involverede i projektet, og derfor ved
vi, at Leif som formand trak et usædvanligt stort læs i den forbindelse, derfor en særlig tak til
dig Leif.

Bestyrelsesarbejdet har af ovennævnte grund været noget ud over det sædvanlige siden
sidste generalforsamling. Med sammenlægningen blev vi "en hel jagtforening" der skal
varetage alle sider af jagten - både den med bøsse og den med hund. Der har været meget
arbejde i at sammenlægge foreningerne, og der er stadig hængepartier som der arbejdes på
eks. i forhold til vores lejeaftaler med kommunen. Vi er fortrøstningsfulde og tænker at
tingene kommer på plads.

Rørvig hunde og jagtforening har i dag 106 medlemmer. Vi har siden sammenlægningen
udsendt et par mails til alle de medlemmer der har oplyst mail til Danmarks Jægerforbund,
og forsøgt at orientere den vej. Derudover har vi en ny aktiv facebookgruppe og
hjemmesiden som bestyres af Torben Striboldt. Alt sammen vigtige kommunikationsveje i
dagens Danmark.
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Vi håber at medlemmerne vil komme med forslag til aktiviteter, og ikke mindst at se et bredt
udsnit af vores medlemmer til sommerfesten d. 2. juni. Dette var dagen hvor vi skulle fejre
80-års jubilæum for Rørvig Jagtforening, men da de gamle bøger og festsange kom frem af

gemmerne, viste det sig at Rørvig jagtforening blev stiftet d. 26. marts 1942 - og dermed
bliver det 81-året for Rørvig jagtforening som vi kommer til at markere til sommerfesten
fredag d. 2. juni.

Lige nu er der gang i apporteringstræning og hvalpehold. Vi afsluttede før påske jagthunde
grundtræning - dvs. lydighed - og der er ret konstant 34 ekvipager tilmeldt begge typer
træning i år. Det er meget tilfredsstillende og indtægten fra træningen er, som I kan se på
regnskabet, en grundpille i vores økonomi.

Sidste år afholdt vi en apporteringsprøve i juni, og det gør vi også i år. I efteråret markerede
foreningen sig igen kraftigt på DJ´s Forbundsmesterskab, da Jimmi Petersen og Alma vandt
det hele og dermed blev uofficielle Danmarksmestre.

Vores skydehold skyder i år i 5. division, og har Højby som hjemmebane. Det er Per
Plambech der er tovholder for skydningen der foregår fra uge 16 til 25, og med afslutning i
starten af juli måned.

Danmarks Jægerforbund har lavet en ny strategi for hundeområdet. Vi var så heldige, at
kreds 7´s hundekoordinator Kresten Henriksen præsenterede denne for os på et møde her i
klubhuset i januar måned. Siden har DJ lyttet til bl.a. vores tilbagemeldinger og tilrettet flere
ting i den samlede strategi med test og prøver der netop er offentliggjort. Uvisheden om
strategien har givet en del uro blandt de mange hundeførere der er engageret med prøver
generelt. Desværre er status lige nu, at DJ´s apporteringsprøver ikke vil være godkendte for
alle de stående hunde i forhold til avlsarbejde m.m., og vi har derfor besluttet at den
apporteringsprøve vi afholder i juni bliver en SJD-prøve i samarbejde med en specialklub. I
træningen bruger vi naturligvis DJ´s test i det omfang det giver mening for os. Vi mener i
bestyrelsen, at det er ærgerligt, at DJ ikke har tilrettelagt deres nye strategi således, at det er
sket i samarbejde med specialklubberne, da vi ikke mener den nuværende situation på
hundeområdet gavner hverken jægere eller hundeførere, og opfordrer derfor til dialog
mellem alle de berørte parter.

Til slut skal lyde en stor tak til vores instruktører og kursister der uge efter uge stiller op til
træning. Tak til jer der laver kaffe, og jer der tager fat når der skal arbejdes med forskellige
projekter hen over året. Tak for at I spreder rygtet om vores forenings muligheder med
hundetræning, og spred gerne rygtet om at man kan leje klubhuset til arrangementer.
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Tak til alle medlemmer for at støtte op om vores jagtforening.

Mvh. Bestyrelsen
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